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	Գնման առարկայի 
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը    (հազ. դրամ)

	միջանցիկ կոդը՝ ըստ  ԳՄԱ
դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ 
	
	
	
	

	30197622/3
	Թուղթ, A4 ֆորմատի 
	ԳՀ
	կգ
	660
	6250
	4125.0

	30197111/3
	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր
	ԳՀ
	տուփ
	100
	150
	15.0

	30199420/3
	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով
	ԳՀ
	հատ
	100
	150
	15.0

	24911300/3
	Սոսինձ` հեղուկ
	ԳՀ
	կգ
	1000
	20
	20.0

	30141200/3
	Հաշվեսարք, գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	4000
	10
	40.0

	30192125/3
	Մարկերներ
	ԳՀ
	հատ
	200
	200
	40.0

	30192160/3
	Շտրիխներ
	ԳՀ
	հատ
	200
	20
	4.0

	30193700/3
	Թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե
	ԳՀ
	հատ
	2500
	50
	125.0

	30197220/3
	Թղթի ամրակներ
	ԳՀ
	հատ
	1
	6000
	6.0

	30197331/1
	Դակիչ մեծ
	ԳՀ
	հատ
	3000
	20
	60.0

	30197321/3
	Կարիչ, մինչև__ 20 թերթի համար
	ԳՀ
	հատ
	600
	80
	48.0

	30234300/3
	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփ, CD
	ԳՀ
	հատ
	100
	50
	5.0

	30234630/3
	Ֆլեշ հիշողություն, 8 GB
	ԳՀ
	հատ
	4000
	20
	80.0

	30197234/4
	Թղթապանակ, կոշտ կազմով
	ԳՀ
	հատ
	900
	100
	90.0

	30197235/4
	Թղթապանակ` ամրակով 
	ԳՀ
	հատ
	700
	200
	140.0

	39263200/3
	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով 
	ԳՀ
	հատ
	700
	60
	42.0

	22811150/3
	Նոթատետրեր
	ԳՀ
	հատ
	1200
	50
	60.0

	30199230/3
	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի
	ԳՀ
	հատ
	30
	1000
	30.0

	18211100/4
	Կիսավերարկու
	ԷԱՃ
	հատ
	21500
	200
	4300.0

	18221600/4
	Կոստյումներ
	ԷԱՃ
	հատ
	32000
	200
	6400.0

	18421120/4
	Փողկապներ
	ԷԱՃ
	հատ
	1200
	200
	240.0

	18331200/12
	Վերնաշապիկներ  
	ԷԱՃ
	հատ
	6000
	480
	2880.0

	18331200/13
	Վերնաշապիկներ  
	ԷԱՃ
	հատ
	5500
	480
	2640.0

	18331200/11
	Վերնաշապիկներ 
	ԷԱՃ
	հատ
	6000
	25
	150.0

	18231200/4
	Կիսաշրջազգեստներ
	ԷԱՃ
	հատ
	10000
	10
	100.0

	18421110/4
	Շարֆեր
	ԷԱՃ
	հատ
	1000
	10
	10.0

	18141300/4
	Պաշտպանիչ հանդերձանք
	ԷԱՃ
	հատ
	10000
	10
	100.0

	09132200/9
	Բենզին, ռեգուլյար
	ԳՀ
	լիտր
	450
	40000
	18000.0

	34351200/6
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	ԳՀ
	հատ
	27500
	40
	1100.0

	15911100/3
	Սպիրտ
	ԳՀ
	լիտր
	2000
	20
	40.0

	33141115/3
	Բժշկական բամբակ
	ԳՀ
	կգ
	2000
	5
	10.0

	38411900/7
	Նմուշ վերցնելու սարք
	ԳՀ
	հատ
	136000
	4
	544.0

	38411900/8
	Նմուշ վերցնելու սարք
	ԳՀ
	հատ
	20000
	5
	100.0

	38411900/9
	Նմուշ վերցնելու սարք
	ԳՀ
	հատ
	340000
	1
	340.0

	38411200/3
	Ջերմաչափեր
	ԳՀ
	հատ
	35000
	10
	350.0

	44511200/6
	Ձեռքի սղոցներ
	ԳՀ
	հատ
	35000
	2
	70.0

	44511200/5
	Ձեռքի սղոցներ
	ԳՀ
	հատ
	25000
	3
	75.0

	19642000/5
	Պոլիէթիլենային պարկ, սննդային
	ԳՀ
	հատ
	500
	5000
	2500.0

	19642000/6
	Պոլիէթիլենային պարկ, սննդային
	ԳՀ
	հատ
	300
	5000
	1500.0

	33731200/3
	Պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ
	ԳՀ
	հատ
	2000
	20
	40.0

	18421140/3
	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ
	ԳՀ
	զույգ
	70
	300
	21.0

	39241130/3
	Ունիվերսալ դանակներ
	ԳՀ
	հատ
	1000
	10
	10.0

	33711210/3
	Մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ
	ԳՀ
	տուփ
	250
	60
	15.0

	31531500/3
	Ցերեկային լամպ 60սմ
	ԳՀ
	հատ
	700
	50
	35.0

	31221180/3
	Լամպի կոթառներ
	ԳՀ
	հատ
	400
	40
	16.0

	31531690/3
	Լամպերի ստարտերներ
	ԳՀ
	հատ
	350
	40
	14.0

	31531660/3
	Գնդաձև -- լամպեր
	ԳՀ
	հատ
	2500
	36
	90.0

	44411110/3
	Ջրի ծորակ, 1 փականով
	ԳՀ
	հատ
	2600
	6
	15.6

	44521120/3
	Դռան փականներ
	ԳՀ
	հատ
	6500
	25
	162.5

	42131480/3
	Փականների մասեր
	ԳՀ
	հատ
	2300
	20
	46.0

	39831281/3
	Ապակի մաքրման լաթ
	ԳՀ
	հատ
	300
	30
	9.0

	39831282/3
	Կահույք մաքրելու լաթ
	ԳՀ
	հատ
	400
	30
	12.0

	18141100/3
	Աշխատանքային ձեռնոցներ
	ԳՀ
	զույգ
	500
	30
	15.0

	39221410/3
	Ավելներ
	ԳՀ
	հատ
	1000
	10
	10.0

	33761000/3
	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով
	ԳՀ
	հատ
	120
	270
	32.4

	39711140/3
	Կենցաղային սառնարաններ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	7
	210.0

	30121460/5
	Տոներային քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	100000
	2
	200.0

	32551190/3
	Հանրային հեռախոսներ
	ԳՀ
	հատ
	24800
	50
	1240.0

	32551170/3
	Անլար հեռախոսներ
	ԳՀ
	հատ
	100000
	3
	300.0

	39111220/6
	Բազկաթոռ ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	100000
	12
	1200.0

	39111220/5
	Բազկաթոռ ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	200000
	1
	200.0

	39121520/3
	Գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	80000
	5
	400.0

	39121100/3
	Գրասեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	80000
	15
	1200.0

	39121360/3
	Սեղան` ղեկավարի 
	ԳՀ
	հատ
	200000
	10
	2000.0

	39138110/4
	Աթոռ մետաղյա
	ԳՀ
	հատ
	30000
	43
	1290.0

	39111180/4
	Աթոռ՝  գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	14000
	50
	700.0

	39138220/3
	Աթոռ համակարգչային
	ԳՀ
	հատ
	60000
	10
	600.0

	30211280/3
	Համակարգիչ ամբողջը մեկում
	ԳՀ
	հատ
	200000
	22
	4400.0

	30239150/3
	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ,A4, 35 էջ/րոպե
	ԳՀ
	հատ
	50000
	22
	1100.0

	30239100/3
	Պատճենահանման մեքենա
	ԳՀ
	հատ
	50000
	22
	1100.0

	32421900/2
	Հեռախոսային ցանցի սարքեր
	ԳՀ
	դրամ
	350000
	1
	350.0

	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	

	22451180/5
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	80
	5500
	440.0

	22451180/6
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	130
	150
	19.5

	22451180/7
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	130
	150
	19.5

	22451180/8
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	130
	70
	9.1

	22451180/9
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	130
	600
	78.0

	22451180/10
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	180
	18000
	3240.0

	22451180/11
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	500
	700
	350.0

	22451180/12
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	500
	1400
	700.0

	22451180/13
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	76
	1000
	76.0

	22451180/14
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	76
	4000
	304.0

	22451180/15
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	76
	1000
	76.0

	22451180/16
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	90
	1000
	90.0

	22451180/17
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	784
	100
	78.4

	22451180/18
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԷԱՃ
	հատ
	130
	150
	19.5

	45461100/4
	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	2504000
	1
	2504.0

	45461100/301
	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	14496000
	1
	14496.0

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	

	65111100/3
	Խմելու ջրի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	600000
	1
	600.0

	64111200/4
	Փոստային ծառայություններ` կապված նամակաների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	500000
	1
	500.0

	64211240/3
	Կազմակերպության անհատական հեռախոսային ցանցի ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	600000
	1
	600.0

	66511170/4
	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	600000
	1
	600.0

	60181100/3
	Բեռնատարների վարձակալություն` վարորդի հետ միասին
	ԳՀ
	դրամ
	2500000
	1
	2500.0

	72221130/3
	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների հետ կապված ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	5000000
	1
	5000.0

	64111100/4
	Փոստային ծառայություններ` կապված լրագրերի --պարբերական մամուլի հետ
	ՄԱ
	դրամ
	300000
	1
	300.0

	64235180/3
	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	4000000
	1
	4000.0

	79111200/4
	Ներկայացուցչական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	5000000
	1
	5000.0

	79311100/3
	Ուսումնասիրությունների իրականացման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	10000000
	1
	10000.0

	98111120/4
	Մասնագիտական կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	196800
	1
	196.8

	98111120/301
	Մասնագիտական կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	3553200
	1
	3553.2

	90921300/4
	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	650000
	1
	650.0

	50111130/4
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	2200000
	1
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	50111130/5
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	4800000
	1
	4800.0

	50711100/3
	Շենքերում  տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ― պահպանման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	980000
	1
	980.0

	50311120/3
	Համակարգչային սարքերի պահպանման -- վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	730000
	1
	730.0


 





